平成 22 年 11 月 10 日

各    位

会 社 名 株式会社メイコー

代表者の役職名 代表取締役社長 名屋 佑一郎

(ＪＡＳＤＡＱ コード番号 6787)

問い合わせ先 取締役執行役員 経営管理室長

 松浦 正憲

Ｔ Ｅ Ｌ 0467－76－6001

当社連結子会社株式の追加取得による完全子会社化に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 11 月 10 日開催の取締役会において、当社連結子会社であるマルチテック

株式会社および株式会社メイコーファインの株式を追加取得し、完全子会社化することを決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式取得の目的

マルチテック株式会社および株式会社メイコーファインは既に当社子会社でありますが、当社

グループ経営体制の効率化を図るため、完全子会社化いたします。

２．完全子会社化する子会社の概要

(１)商 号 マルチテック株式会社 株式会社メイコーファイン

(２)代 表 者 代表取締役 名屋佑一郎 代表取締役 名屋佑一郎

(３)本 店 所 在 地 神奈川県綾瀬市大上五丁目 14 番 15 号 神奈川県大和市代官一丁目 14 番１号

(４)設 立 年 月 日 昭和 57 年３月 17 日 昭和 61 年６月３日

(５)事 業 の 内 容 電子回路基板の販売 電子回路基板の部品実装

(６)従 業 員 数 ５名 46 名

(７)資 本 金 20 百万円 91 百万円

(８)発行済株式総数 40,000 株 1,600 株

(９)大株主および持株比率 株式会社メイコー 97.5％ 株式会社メイコー 99.4％

３．取得の日程（マルチテック株式会社、株式会社メイコーファイン共通）

取 締 役 会 平成 22 年 11 月 10 日

株式譲渡契約締結 平成 22 年 11 月 10 日

株 式 取 得 予 定 日 平成 22 年 11 月 22 日

４．取得株式数及び取得前後の所有株式数の状況

（１）マルチテック株式会社

異動前の所有株式数 39,000 株 （所有割合 97.5％）

取 得 株 式 数 1,000 株 （取得金額 2,680,000 円）

異動後の所有株式数 40,000 株 （所有割合 100.0％）

（２）株式会社メイコーファイン

異動前の所有株式数 1,590 株 （所有割合 99.4％）

取 得 株 式 数 10 株 （取得金額 500,000 円）

異動後の所有株式数 1,600 株 （所有割合 100.0％）

５．今後の見通し

 本件による連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上